www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

KELVANE FERREIRA SOUSA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Terceiros

SUMÁRIO

ADJUDICAÇÃO

Pagina ...................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINOPOLIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade PREGÃO na sua

forma PRESENCIAL de Nº 028/2018, que tem como objeto a Registro

de Preços para Eventual prestação de serviço de Licença e cessão de

direito de uso de software integrado para Gestão Municipal nas áreas de

Contabilidade Pública, Licitações, Almoxarifado (controle de compras),

Patrimônio, Gestão de dados e informações públicas, incluindo a

implantação, treinamento, manutenção, migração de dados e suporte

técnico, de interesse do Município de Esperantinópolis/MA, conforme

Anexo I do Edital do pregão supra, o Pregoeiro, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Lei 10.520/2002 e lei 8.666/93, tendo

em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado,

aprova e adjudica o objeto acima às empresas: ASP AUTOMAÇÃO

SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no

CNPJ 02.288.268/0001-04, vencedora de todos os itens conforme abaixo:

IT

E

M DESCRIÇÃO DO OBJETO

QUAN

T UNID.

VALOR

UNITÁRI

O

INICIAL

VALO

R

UNIT

ÁRIO

NEGO

CIAD

O

VALO

R

TOTA

L

1

Licença de uso (locação)

de Software –

Contabilidade Pública. Mês 12

R$

1.576,00

R$

1.500,

00

R$

18.00

0,00

2

Licença de uso (locação)

de Software – Licitações e

Contratos. Mês 12

R$

539,50

R$

513,5

0

R$

6.162,

00

5

Licença de uso (locação)

de Software – Publicação

/ hospedagem de dados

para atender as Leis

12.527/2011 e LC

131/2009. Mês 12

R$

700,00

R$

667,5

0

R$

8.010,

00

VALOR TOTAL ESTIMADO......................................................

R$32.

172,0

0

Valor total  R$ 32.172,00 (Trinta e dois mil cento e setenta e dois reais).

Esperantinópolis – MA, em 22 de Novembro de 2018.

________________________________

Emílio Carneiro Martins
Pregoeiro Oficial

ANO VI QUINTA - FEIRA  22 DE NOVEMBRO DE 2018  ESPERANTINÓPOLIS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01/01